UBND HUYỆN THƯỜNG XUÂN

HĐXT VIÊN CHỨC HUYỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 16 /CV-HĐXT Thường Xuân, ngày 26 tháng 3 năm 2024
V/v Báo cáo kết quả kiểm tra, sát

hạch xét tuyển viên chức ngành giáo

dục và đào tạo huyện Thường Xuân.

            Kính gửi: Chủ tịch UBND huyện Thường Xuân.

Thực hiện Quyết định số 395/QĐ-UBND ngày 12/3/2024 của Chủ tịch

UBND huyện Thường Xuân về việc thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức

ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Thường Xuân;

Hội đồng xét tuyển viên chức đã thành lập các bộ phận giúp việc và tổ

chức xét tuyển viên chức theo quy định tại Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày

25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông

tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ.

 Hội đồng xét tuyển báo cáo kết quả phỏng vấn sát hạch (Vòng 2) xét

tuyển viên chức ngành giáo dục và đào tạo huyện Thường Xuân như sau:

   1. Tổng chỉ tiêu tuyển dụng: 17 người.

   2. Tổng số thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển Vòng 2: 37 người.

   3. Kết quả phỏng vấn sát hạch Vòng 2

   3.1. Vị trí giáo viên Văn hóa tiểu học

- Chỉ tiêu tuyển dụng: 07 người.

- Thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển Vòng 2: 14 người.

  - Thí sinh tham gia phỏng vấn xét tuyển: 11 người;

  -  Thí sinh không tham gia phỏng vấn xét tuyển: 03 người.

  - Thí sinh đạt yêu cầu (Đủ 50 điểm trở lên): 11 người.

  - Thí sinh bị xử lý do vi phạm nội quy: Không.

 3.2. Vị trí giáo viên Tiếng anh tiểu học

- Chỉ tiêu tuyển dụng: 03 người.

- Thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển Vòng 2: 05 người.

  - Thí sinh tham gia phỏng vấn xét tuyển: 05 người;

  -  Thí sinh không tham gia phỏng vấn xét tuyển: Không.

  - Thí sinh đạt yêu cầu (Đủ 50 điểm trở lên): 05 người.

  - Thí sinh bị xử lý do vi phạm nội quy: Không.

 3.3. Vị trí giáo viên Tin học tiểu học

- Chỉ tiêu tuyển dụng: 02 người.

- Thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển Vòng 2: 06 người.

  - Thí sinh tham gia phỏng vấn xét tuyển: 05 người;

  -  Thí sinh không tham gia phỏng vấn xét tuyển: 01 người.

  - Thí sinh đạt yêu cầu (Đủ 50 điểm trở lên): 05 người.

2

  - Thí sinh bị xử lý do vi phạm nội quy: Không.

 3.4. Vị trí giáo viên Âm nhạc tiểu học.

- Chỉ tiêu tuyển dụng: 02 người.

- Thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển Vòng 2: 06 người.

  - Thí sinh tham gia phỏng vấn xét tuyển: 06 người;

  -  Thí sinh không tham gia phỏng vấn xét tuyển: Không

  - Thí sinh đạt yêu cầu (Đủ 50 điểm trở lên): 06 người.

  - Thí sinh bị xử lý do vi phạm nội quy: Không.

 3.5. Vị trí giáo viên Mỹ thuật tiểu học

- Chỉ tiêu tuyển dụng: 02 người.

- Thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển Vòng 2: 04 người.

  - Thí sinh tham gia phỏng vấn xét tuyển: 03 người;

  -  Thí sinh không tham gia phỏng vấn xét tuyển: 01 người.

  - Thí sinh đạt yêu cầu (Đủ 50 điểm trở lên): 03 người.

  - Thí sinh bị xử lý do vi phạm nội quy: Không.

 3.6. Vị trí giáo viên Thể dục tiểu học

- Chỉ tiêu tuyển dụng: 01 người.

- Thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển Vòng 2: 02 người.

  - Thí sinh tham gia phỏng vấn xét tuyển: 02 người;

  -  Thí sinh không tham gia phỏng vấn xét tuyển: Không.

  - Thí sinh đạt yêu cầu (Đủ 50 điểm trở lên): 02 người.

  - Thí sinh bị xử lý do vi phạm nội quy: Không.

 (Có phụ lục kèm theo)

  Hội đồng xét tuyển viên chức báo cáo Chủ tịch UBND huyện Thường

Xuân xem xét, quyết định công nhận kết quả xét tuyển theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: HĐXT.

KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Cầm Bá Đứng

3

PHỤ LỤC

Kết quả điểm phỏng vấn sát hạch xét tuyển viên chức

ngành giáo dục và đào tạo huyện Thường Xuân
(Ban hành kèm theo Công văn số 16/CV-HĐXT ngày 26/3/2024

của Hội đồng xét tuyển viên chức huyện Thường Xuân)

Số

TT
Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh

Giới

tình

Trình độ, chuyên

ngành đào tạo

Đối

tượng

ưu tiên

Điểm

phỏng

vấn sát

hạch

Ghi

chú

I GIÁO VIÊN VĂN HÓA TIỂU HỌC

1 Vi Thị Biển 28/3/1990 Nữ
Cử nhân,

Giáo dục tiểu học
DTTS 80,00

2 Lê Thị Chính 02/10/1991 Nữ
Cử nhân,

Giáo dục tiểu học
  70,00

3 Lê Thị Hải 05/10/1995 Nữ
Cử nhân,

Giáo dục tiểu học
  -

4 Lương Ngọc Hoàng 04/6/1994 Nam
Cử nhân,

Giáo dục tiểu học
DTTS 85,00

5 Hà Thị Hồng 04/11/1986 Nữ
Cử nhân,

Giáo dục tiểu học
DTTS 80,00

6 Hà Thị Hương 30/11/1997 Nữ
Cử nhân,

Giáo dục tiểu học
DTTS 60,00

7 Lê Thị Hương 14/12/1993 Nữ
Cử nhân,

Giáo dục tiểu học
  85,00

8 Phạm Thị Ngọc Lê 23/10/2001 Nữ
Cử nhân,

Giáo dục tiểu học
  85,00

9 Vì Thị Thanh Minh 02/5/1992 Nữ
Cử nhân,

Giáo dục tiểu học
DTTS 80,00

10 Lê Thị Năm 20/4/1998 Nữ
Cử nhân,

Giáo dục tiểu học
DTTS -

11 Lò Thị Oanh 15/6/1989 Nữ
Cử nhân,

Giáo dục tiểu học
DTTS 65,00

12 Hà Thị Sơn 02/01/1990 Nữ
Cử nhân,

Giáo dục tiểu học
DTTS -

13 Lang Văn Toàn 15/5/1984 Nam
Cử nhân,

Giáo dục tiểu học
Con TB 60,00

14 Lương Thị Thảo 03/6/1993 Nữ
Cử nhân,

Giáo dục tiểu học
DTTS 85,00

II GIÁO VIÊN TIẾNG ANH TIỂU HỌC

1 Nguyễn Thị Vân Anh 26/10/2001 Nữ
Đai học,

Sư phạm tiếng anh
  70,00

2 Nguyễn Trung Đại 27/3/1983 Nam
Cử nhân,

 Sư phạm tiếng anh
Con TB 80,50

3 Nguyễn Thị Hiền 27/02/1998 Nữ
Cử nhân,

 Sư phạm tiếng anh
  82,50

4 Hà Thị Huyền 28/5/1999 Nữ
Đai học, Sư phạm

tiếng anh
DTTS 70,00

4

5 Trịnh Thị Ngà 10/8/1993 Nữ
Cử nhân,

Tiếng anh KH&CN
  87,00

III GIÁO VIÊN TIN HỌC TIỂU HỌC

1 Phùng Thị An 20/5/1985 Nữ
Đại học,

Công nghệ thông tin
  82,00

2 Nguyễn Văn Châm 20/3/1984 Nam Cử nhân, Tin học Con TB 70,00

3 Lê Thị Hương Giang 14/7/1987 Nữ
Đại học,

Công nghệ thông tin
  67,00

4 Lê Thị Hằng 11/11/1984 Nữ
Đại học,

Sư phạm tin học
  -

5 Lê Thị Hiệp 03/7/1986 Nữ
Đại học,

Công nghệ thông tin
DTTS 85,00

6 Trần Thị Huyền 02/5/1980 Nữ
Đại học,

Công nghệ thông tin
  65,00

IV GIÁO VIÊN ÂM NHẠC TIỂU HỌC

1 Nguyễn Năng Chiến 26/3/2000 Nam
Đại học,

Sư phạm âm nhạc
  51,00

2 Phan Thị Cẩm Hồng 05/4/1987 Nữ
Đại học,

Sư phạm âm nhạc
Con TB 69,00

3 Lê Văn Nghĩa 09/8/1982 Nam
Đại học,

Sư phạm âm nhạc
Con TB 85,00

4 Lục Thị Thu Thủy 13/5/2000 Nữ
Cử nhân,

Sư phạm âm nhạc
DTTS 61,00

5 Mai Thị Thùy Trang 04/9/2001 Nữ
Cử nhân,

Sư phạm âm nhạc
  61,00

6 Lê Văn Trung 21/8/1989 Nam
Cử nhân,

Sư phạm âm nhạc
  83,00

V GIÁO VIÊN MỸ THUẬT TIỂU HỌC

1 Nguyễn Thị Duyên 02/3/1985 Nữ
Đại học,

Sư phạm mỹ thuật
  -

2 Nguyễn Thị Xuân Hương 02/9/1989 Nữ
Đại học,

Sư phạm mỹ thuật
  80,00

3 Cầm Bá Tôn 05/02/1987 Nam
Đại học,

Sư phạm mỹ thuật
DTTS 85,00

4 Lương Thị Ánh Tuyết 10/10/1987 Nữ
Đại học,

Sư phạm mỹ thuật
Con TB 70,00

VI GIÁO VIÊN THỂ DỤC TIỂU HỌC

1 Lê Đức Anh 15/8/1987 Nam
Đại học,

Sư phạm GDTC
Con TB 80,00

2 Hà Duy Thái 14/4/1987 Nam
Đại học,

Sư phạm GDTC
DTTS 65,00

		dungcb.thuongxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-03-26T16:31:34+0700

		thuongxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-03-26T17:14:01+0700